
 

 
 

PRODLOUŽENÍ PROGRAMU ANTIVIRUS DO 30. DUBNA 2021 

 
 
 
 
 
 
 

Vážení klienti, vážení obchodní přátelé, 
 
dovolujeme si Vás informovat, že vláda České 
republiky opět prodloužila Program Antivirus, a to až 
do 30. dubna 2021 tohoto roku. Vláda zároveň 
pozměnila některé podmínky.  
 

 Dochází k rozšíření důvodů, které zakládají u 
zaměstnavatele režim A a režim A plus. Tím je 
zajištěno, že účast v programu bude u příslušných 
zaměstnavatelů zachována i v případě, že o uzavření 
provozů nebo povinnosti podstoupit karanténu či 
izolaci bude rozhodnuto na základě jiných forem, 
než jsou krizová opatření vlády. To souvisí mimo jiné 
s připravovaným pandemickým zákonem. 
 

 Pro vznik nároku na příspěvek za měsíc 
březen a následující měsíce bude nutné, aby 
pracovní poměr zaměstnance, za kterého 
zaměstnavatel o příspěvek žádá, trval minimálně 3 
měsíce.  

 
 

 Do podmínek programu se promítá navýšení 
limitu podpor dle čl. 3.1. Dočasného rámce Evropské 
komise. Počínaje příspěvky za měsíc únor platí 
navýšený limit 1.800.000, - EUR, při jehož překročení 
je dána povinnost zaměstnavatele příspěvek vrátit. 
 

 Vláda také upravila právo kdykoli podmínky 
programu jednostranně změnit, pokud se bude 
jednat o změnu ve prospěch zaměstnavatelů.    
 
Výše uvedené změny se budou týkat existujících 
dohod s Úřadem práce za předpokladu, že 
zaměstnavatelé uzavřou s Úřadem práce příslušný 
dodatek k dohodě. V opačném případě účast 
zaměstnavatele v programu Antivirus skončí ke dni 
28.2.2021 s tím, že ještě v březnu bude mít možnost 
podat vyúčtování za měsíc únor 2021. 

Váš team LTA 

 

 

 

 

 

 

 
 
LTA 
Anglická 140/20 
120 00 Praha 2 
T. +420 246 089 010 
F. +420 246 089 012 
LTA@LTApartners.com 
www.LTApartners.com 

 

LEGAL TAX AUDIT  

LEGAL TAX AUDIT 1/1 

mailto:LTA@LTApartners.com
mailto:LTA@LTApartners.com
http://ltapartners.com/

